A B C D L G H
2.0±0.2 1.25±0.2 0.9±0.1 0.3~0.7 2.3 1.3 1.3
CMI-PMCI2012-SERIES
CMI - PMCI 2012 - R47 M
①  ② ③  ④ ⑤
①
②
③

▶ 巻線タイプと比較して、小型・低背・高効率。
▶ 磁気シールドによるインダクタ間のクロスカップリングなし、
高密度プリント基板に最適。
用途
▶ DC‑DCコンバータおよびパワーモジュールは以下の製品に適用可能。
例：携帯電話、DSC、DVC、PDA、DVD、HDD
外形寸法（単位：mm）                                       ランドパターン（単位：mm）
品番の規則
CoilMasterの頭文字
製品シリーズ名
コアサイズ（単位：mm）
インダクタンス値 (R47 : 0.47 µH)
インダクタンス許容差 (G :
多層フェライト電力チップインダクタ
DC
CMI-PMCI2012-R47M 0.47 100 0.10 1100
CMI-PMCI2012-R68M 0.68 100 0.12 1000
CMI-PMCI2012-R82M 0.82 90 0.14 900
CMI-PMCI2012-1R0M 1.0 90 0.16 800
CMI-PMCI2012-1R2M 1.2 80 0.16 800
CMI-PMCI2012-1R5M 1.5 70 0.22 700
CMI-PMCI2012-1R8M 1.8 60 0.22 700
CMI-PMCI2012-2R2M 2.2 50 0.25 600
CMI-PMCI2012-3R3M 3.3 40 0.22 500
CMI-PMCI2012-4R7M 4.7 30 0.30 500
▪ お問い合わせはメールでも承ります : coilmaster@coilmaster.com▪ すべての仕様は予告なく変更される場合があります。www.coilmaster.com▪ 更新日： 2023.03.29
仕様
品番 インダクタンス
(μH) ±20%